Vixit mensis Martii anno
canalid. dom. m. d. c. xxxij

Noverint universi q nos Doufran
ciscus de Cardona olim Dou Sanchius
Avis de Liri folch Borja et cardo
na Almiratus Aragonum Marchio
de Guadalest Dominus villarum
de Bechi ondara Ribarja et
Gorga et vallium de Seta et tra
guadell et aliorum Ceorum et vil
larum Bayulus generalis yuxta
sententia civitate et Regno valen
cie. Adtendentes et considera
tes nos ditto nomine Bayuli su
mus dominus directus pro sua ma
gestate duorum marcium et de
tribus pro pro diebus molen di
ni farinerij cu domus infra
exijporam. cum alia tertia
parte sit pro pia Abbatie et
conventus Sante Clare civita
te Seta by. y pro gratia et cur

sub eorum stabiliimus ac in em
phiteosin perpetuam concess
dimus tradimus et eis vobis in
colas Calbo seu deus civitatis
vallis vicinis sicut et inferius ac
septanti et vici. Duas ex tri
bus partibus cuiusdam molend
ini farinei cum una molend
inas partibus eorundem duobus
rum qui sunt contiguus dicto mo
lendino situm et positum inter
muros ville de Alcy in flumine
nuncupato de la molinans iux
ta partem appellatam de la mol
inans quod dictum molendinum
appellatur de molin de ferre et
quod quidem molendinum et dicit
ur in dictis duabus partibus vir
tute sentencie commissi late per
Petrum Sans nos iudicem dele
gatum in omnibus causis emphi
teosialibus sue magistratus et
dicti conventus dicit clare. Dicit

sexta octobris anni MDCXXXI
perpetua erunt nisi cum gratia fuit
de claratum et tunc de mium dicto
rum molendini et dicitur in fine
se consolidatum cum dicto et
pleno sine pertinere sue magistra
ti et dicti Abbatis et conventus
pro ut in dicta sententia ad quam
nos referimus lacius continetur.
qui quidem pro se fuit et recordi
tus et servatus in archiepis regali
sue magistri pro ut confrontatur in
ortu gasparis Ayala semita me
dia cum flumine de la molinans
et cum sequia nuncupata de la
nou. Item duas ex tribus parti
bus cuiusdam domus sitam et
positam in dicta villa de Alcy
in partem nuncupata de la ferre
olim de la ca biers quam quidem
domum tanquam bona Sebastia
ni berenguer in dictis duabus par
tibus sue magistratus pertinuit vir

tute sunt en die comiti late per
petuum sans nos iudicium supra
dictum die decimanoa scilicet
bris Anni M^o D^o xxxv. qui quide
professus est reconditus et servatus
in dicto archivo regali quod con
fessionatur cum in domo in eum vij vi
toria cum domo sua mag^o et do
minacionis communitis nuncupata
la casa del delme et cum duabus
villis publicis et cum villa platea
del ferus olim del caberes. Hoc
autem est habitamentum dicta
rum duarum parcium molen
dini. Qui laum, et domus vobis et
vobis faciunt que ad dicto dominum
tantum relictam per nos die
to nomine dicto domino, florum
in dictis duabus partibus et cum duc
re confusionem iusta scripturam et cu
partibus et conditionibus sequentibus
et non sine ipsi aliter nec. **Ita** ma
terna lingua de claratis. Primo-